
                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
DECRETO Nº 012 /2011                                                            14 de fevereiro de 2011 
 

“Homologa Resultado Final do Concurso Público / Processo Seletivo realizado pelo Município de 

Aliança do Tocantins e dá outras providências.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado de TOCANTINS, no uso de suas 

atribuições legais, 

DE C R E T A 
Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital nº001/2010, à 

vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso para preenchimento de cargos vagos 

ao quadro efetivo da Administração Municipal, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados 

das listagens do Relatório de Conclusão em anexo. 

Art. 2º - Os candidatos aprovados serão convocados na forma do Edital do referido concurso, e de acordo 

com a necessidade da Administração, sendo o placar da Prefeitura o local próprio para a fixação das 

convocações pertinentes. 

Art. 3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual 

período, para atender o interesse público da administração. 

Art. 4º - Expeçam-se os certificados de habilitação a todos os candidatos classificados. 

Art. 5º - Publique-se a classificação definitiva. 

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do 
Tocantins, aos quatorze dias do mês de fevereiro de 2011. 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

 

Anexo I 
 

CONCURSO PREFEITURA MUN. DE ALIANÇA DO TOCANTINS – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

                               AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE (PACS) 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2510 / CLáUDIA DA SILVA BARBOSA 18,00 

 
AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                 PONTUAÇÃO FINAL 

2879 / ALDERINO SOUSA OLIVEIRA 16,00 

 

 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3750 / NAYARA BARROSO GOMES 26,00 

3301 / NATALINO PEREIRA DE SOUSA NETO 23,00 

3238 / LUANA DA SILVA MOREIRA LIMA 22,00 

3791 / REGIANE ALVES VALENTIM 22,00 

3523 / WILSON PEREIRA AGUIAR 21,00 

3454 / ERICA RENATA MATEUS FAÇANHA 21,00 

3704 / PAULA PRISCILA RODRIGUES LAGO 20,00 

3640 / SOLINEY PEREIRA NAIVA 20,00 

2921 / WANDREIA RAIRER CONCEIçãO SILVA 19,00 

3646 / TAWANA INAJARA LOPES FERREIRA 18,00 

2987 / DOMINGOS MANOEL DO NASCIMENTO 18,00 

AGENTE TRANSPORTE EDUCACIONAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3833 / DIONNES RODRIGUES FERREIRA 23,00 

3132 / CLERISTON ALVES DE FIGUEIREDO 22,00 

2833 / ANTONIO DA SILVA JOVEM FILHO 22,00 

3248 / JOÃO ALVES DE MORAIS NETO 20,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO / EDUCACIONAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                     PONTUAÇÃO FINAL 

3789 / NIXON LOPES LINO BORGES 29,00 

3328 / CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 28,00 

2427 / FABIANA ALVES CORREA 25,00 

3040 / DOUGLAS ALVES GOMES 25,00 

3103 / JOYCE CRISTINA BRAGA ALVES 25,00 

3243 / CHEILA REGILA BERLÂNDA FONSECA PAIVA 24,00 

3206 / NILZA RODRIGUES DOS SANTOS NUNES 23,00 

3122 / CINTHIA RIBEIRO LUZ 23,00 

3596 / DEIVESON ALVES BARROSO 23,00 

3436 / MAYARA DE FARIA SILVA 23,00 

3239 / CLEIDE ALVES DE CARVALHO 23,00 

3108 / JULIANE CRISTINA BRAGA ALVES 23,00 

2756 / GESSIVALDA PEREIRA LIMA 22,00 

3738 / DOMINGAS ALVES ANANIAS 22,00 

3080 / GELSOMINA RIBEIRO DA SILVA 22,00 

3816 / NELCIVANIA DE MELO COELHO LOPES 22,00 

3265 / ANDREIA DA SILVA JOVEM 22,00 

3379 / SORAYA DOS SANTOS NAIVA 22,00 

3637 / EDSON DE SOUSA GABRIEL 22,00 

3070 / CLEIDIANE REIS DIAS 21,00 

3104 / RAFAEL BISPO DE MELO 21,00 

3237 / EVANILDA PEREIRA DA COSTA ALVES 21,00 

2762 / RICARDO SOARES DA SILVA 21,00 

3197 / HORTENIR ANDRADE DIAS 21,00 

3234 / ELIANE DE SOUZA FERREIRA 21,00 

2498 / CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 21,00 

2666 / BRUNO FERREIRA SOUSA 21,00 

3774 / RANIS ALVES DE FIGUEIREDO 21,00 

3495 / PABLO BORGES LEITãO 21,00 

2637 / MARIA CIRLENE COSTA ARAÚJO DE OLIVEIRA 20,00 

3250 / DIOCLECIANO LIMA FERREIRA 20,00 

3453 / EVANDRO SOARES AIRES 20,00 

3007 / NAELY CRISTINY CARVALHO DOS SANTOS 20,00 

3474 / STAEL AFONSO DA SILVA 20,00 

3691 / ALDAIR ALVES LEMOS 20,00 

3486 / ILDIANIA PEREIRA CAMARCIO 20,00 

3371 / MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS 20,00 

2867 / FERNANDA SANTANA DE ARAUJO 20,00 

3224 / NAYARA PEREIRA RODRIGUES 20,00 

3305 / THIAGO ALVES MARTINS 20,00 

3166 / ROSILMA SOARES RODRIGUES 19,00 

2949 / MARLENE RICARDINA COELHO 19,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

 
 

2520 / VINICIUS DE SOUSA NOGUEIRA 19,00 

3400 / MARCO DJALMA MIRANDA DA SILVA 18,00 

2371 / KEYLA SOARES ALMEIDA 18,00 

3200 / MARIA DO SOCORRO RESPLANDE DOS SANTOS 18,00 

3156 / MARIA MIRANI SOARES RODRIGUES BARBOSA 18,00 

2735 / ROSIRENE DA CUNHA BARBOSA PIMENTA 18,00 

2922 / WANDERSON ALVES RODRIGUES 18,00 

2630 / TATIANA COELHO DE AGUIAR 18,00 

3131 / VANUZE SANTANA FIGUEIREDO 18,00 

3220 / FERNANDO PIMENTEL 18,00 

3649 / ROBLEDO RODRIGUES LOPES 18,00 

2740 / KHATTRYE RHUBIA COSTA SALDANHA 18,00 

3255 / ISABEL CRISTINA DE SOUZA                                                    18,00 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO / ESCRITURÁRIO / ADM. GERAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2758 / SARA CRISTINA BATISTA GARCIA 28,00 

2580 / CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ 27,00 

3815 / MARCELO MACIEL MENUCELI 27,00 

2823 / GILDEVAN JOSÉ DE MOURA 25,00 

2551 / RICARDO TAVARES BATISTA 24,00 

3465 / VALERIA FAGUNDES OLIVEIRA 24,00 

3511 / JOVERCY RODRIGUES DE AGUIAR 23,00 

3118 / TATIELLY RODRIGUES DA SILVA 23,00 

3724 / ILSA VIEIRA DE ARAÚJO MARTINS 23,00 

2610 / FELIX MARQUES MIRANDA 22,00 

2361 / MIGUEL FERREIRA DIAS 22,00 

2641 / FLAVIANY ALVES MORAIS SILVEIRA 21,00 

3054 / VALNE MOTA DOS SANTOS JUNIOR 21,00 

2938 / ROSA DE JESUS MATOS 21,00 

2940 / LUCIANA MOREIRA DE OLIVEIRA 20,00 

3111 / ALINE LIMA DA SILVA 20,00 

2977 / ADRIA DIAS AZEVEDO 20,00 

3664 / RENATO VIANA RODRIGUES 20,00 

2378 / SUELEN FARIA ALVES 19,00 

2992 / ANEALLE ANDRADE PEREIRA 19,00 

3030 / MILLENA NASCIMENTO AGUIAR 19,00 

3618 / DOURIVAN LOPES DA SILVA 19,00 

3389 / BRUNO TEIXEIRA DA SILVA COTRIM 19,00 

2443 / REGINA MARIA CORDEIRO TELES 19,00 

3000 / ANDRéIA JACó DE ARAUJO                                                     18,00 

3160 / ROSILENE GOMES DA SILVA CIRQUEIRA 18,00 

2876 / HELENA DIAS FERNANDES 18,00 

2925 / MARCELO BORGES                                                                  18,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2675 / KATYA REJANYA SOUSA DA SILVA 29,00 

2936 / ERIVELTON PEREIRA NASCIMENTO 28,00 

3302 / PATRICIA REGIA DE OLIVEIRA VICENAL 27,00 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (ASG) 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3014 / JUNIOR NOGUEIRA NEVES 20,00 

2433 / ELIAS BARBOSA LINO 20,00 

3293 / HéLIO SANTANA DOS REIS 20,00 

2558 / EVALDO RODRIGUES DE SOUZA 19,00 

3322 / WANDERSON ALVES SEGURADO 17,00 

3015 / ANA PAULA NOGUEIRA DAS NEVES 17,00 

3144 / MARIA FELIX ANDRADE DOS SANTOS                                  16,00 

2683 / RAISLLANY SOARES DA SILVA 16,00 

3661 / ELENI FERREIRA GOMES SIMÕES 15,00 

3335 / MARIA GENILDA DE SOUSA 15,00 

2988 / LUCIANA PEREIRA GALVãO 15,00 

3148 / MARIA DO SOCORRO RODRIGUES SOUSA 15,00 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL / VIGIA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3126 / BONFIM PEREIRA CORRÊA 17,00 

3264 / EVANDO FERREIRA DA SILVA 17,00 

2680 / DEUNIZETE LOPES DOS SANTOS 15,00 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL MERENDEIRA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2662 / MARIA ANTONIA SOUSA DA SILVA 16,00 

3158 / TAYSA PINTO DOS SANTOS 16,00 

   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ ADM. GERAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2738 / DOURIVAL ALVES CUNHA 22,00 

3106 / JOZIANNE CRISTINA BRAGA ALVES 21,00 

3110 / KLEBER JARDIM CERQUEIRA MARTINS 20,00 

2460 / GENILDA SANTOS BARRETO 20,00 

3560 / RONICLEY JOSÉ PEREIRA 20,00 

2457 / JESIEL CARDOSO REIS 19,00 

3325 / AMARILES JORGE LEITE DE ARAÚJO 18,00 

3045 / LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA 18,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 
2475 / SOLANGE SOARES DE SILVEIRA. 18,00 

2569 / MARIA APARECIDA COELHO BARBOSA 18,00 

2706 / ANA Lú DIAS CARDOSO 18,00 

3489 / ROSÁNGELA MACHADO DA SILVA 17,00 

3142 / FÉLIX ANTÔNIO COELHO DE ANDRADE 16,00 

3725 / DANUZIA LIMA DE SOUZA 16,00 

3765 / ANÉSIA DE MORAIS 16,00 

3413 / SIMONE NOGUEIRA LOPES 15,00 

2351 / ELIANE DE SOUZA CHAVES 15,00 

2825 / LUANA CASTRO CUNHA 15,00 

3034 / RENAN DOS SANTOS MIRANDA 15,00 

2658 / CREUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 15,00 

2910 / KAYKI SOUSA MOURãO 15,00 

3288 / SHEENA STANGUERLIN MEDEIROS 15,00 

2872 / RONNEY MONTEIRO DE ALMEIDA 15,00 

3534 / TALITA MIRANDA GUIMARAES 15,00 

2465 / MARIA RAIMUNDA BEZERRA TENERO 15,00 

       
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (ADC) 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                    PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

         
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ASG) ADMINISTRAÇÃO GERAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                    PONTUAÇÃO FINAL 

3190 / MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 18,00 

2827 / MARIA D JANIA MIRANDA DA SILVA 17,00 

2385 / RAFAELA RIBEIRO CAMPOS 15,00 

3419 / ANA LUCIA LIMA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 15,00 

                           

COLETOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                    PONTUAÇÃO FINAL 

3796 / AMANDA BATISTA DAMASCENO 27,00 

3332 / VANESSA FERREIRA ALVES 26,00 

                                                    
COVEIRO 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                   PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

                                               
ELETRICISTA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                   PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 
 
 
 
 

                                              ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                   PONTUAÇÃO FINAL 

3397 / DARLANNE PEREIRA FELIZARDO  35,00 

3524 / LUCINEIDE COSTA FARIAS  34,00 

3364 / RICARDO SARAIVA AGUIAR 31,00 

3602 / RIBAMAR AIRES CABRAL 31,00 

2851 / JULLIANY LOPES DIAS 31,00 

3470 / JANETE CARVALHO DA ROCHA 30,00 

2868 / KIVIA KRISTINA DE PAULA 29,00 

2377 / JULYANE SOUSA VENTURA GOMES 29,00 

3672 / TIAGO BORGES DA COSTA 29,00 

3037 / KELLYSON PETERSON TITO BAYMA DE SOUSA 29,00 

3018 / ALYNNE FAGUNDES CORNELIO 28,00 

2446 / GUSTAVO DE OLIVEIRA ALMEIDA 28,00 

2373 / REGINA CARLA ENUMO GOTTARDI                                      28,00 

3151 / LARISSA DE ABREU TAVARES 28,00 

2445 / DAYANE RAQUEL MARTINS COELHO                                   27,00 

2454 / JULIANA VIEIRA DE ARAÚJO 27,00 

2548 / LEIDERLAN DIAS GAMA 27,00 

3025 / DIONá AGUIAR MIRANDA NEPOMOCENO                             27,00 

2729 / MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS 27,00 

3625 / ADRIANA SILVA NEVES 27,00 

3734 / ROSEMARY ROOS                                                                    27,00 

3307 / VINICIUS ANTUNES VICENAL 27,00 

2776 / RAQUEL ALVES DANTAS                                                        26,00 

2596 / LILIAN BATISTA DOURADO 26,00 

2898 / ELISALVA SARAIVA LIMA 26,00 

3582 / CLáUDIA GOMES PACHECO 26,00 

2493 / MARIA ANDRÉIA DA FONSECA 26,00 

2783 / VALDEIA MARTINS RODRIGUES 26,00 

2986 / MAX LANDER MAIA SEABRA 26,00 

3120 / ALFREDO COSCIA NETO 26,00 

3210 / GISELLE COSTA MAGALHÃES 26,00 

2693 / ALINE KERLEY ALVES SILVA DE PAULA 26,00 

2462 / DAYANNA DA ROCHA MARTINS 26,00 

3290 / ANTÔNIA KAYLA TAVARES BEZERRA 25,00 

2703 / SYMARA SALES SILVA 25,00 

2815 / MARCUS VINICIUS PORTILHO VIEIRA 25,00 

3425 / JACKELINNE ALVES DE FARIAS 25,00 

                                      

 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

   FARMACÊUTICO 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3576 / JULIANA DE PAULA DUTRA 30,00 

2435 / MILLENA PEREIRA XAVIER 29,00 

                    

                            

  FISIOTERAPEUTA 

 

INSCRIÇÃO/NOME                                                              PONTUAÇÃO FINAL 

3592 / RODRIGO GUIMARãES PAIVA 30,00 

3447 / LAHíS ALVES LOPES CARDOSO 28,00 

3480 / ALANO AYRES FERREIRA 27,00 

3065 / VANESSA FONTOURA STREFLING 27,00 

2684 / MAYARA FERREIRA DE Sá 26,00 

3055 / CASSIO ADRIANO GOMIDES RODRIGUES 26,00 

3456 / ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 26,00 

2811 / LILIANE GUIMARÃES DE MELO 25,00 

3749 / LUCYMARA FERREIRA FERNANDES                                      25,00 

 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

                                          
MOTORISTA ADM. GERAL 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

2652 / LUIZ CARLOS COELHO DE SOUSA                                        21,00 

3682 / FABIO CAMPOS DE MELLO 16,00 

3028 / GILMAR RIBEIRO DA SILVA 15,00 

3071 / CLAUDENOR PEREIRA VELOSO 15,00 

                                           
NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                 PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
                                OPERADOR DE MAQUINAS LEVES 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
                                          PEDREIRO 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                   PONTUAÇÃO FINAL 

3546 / GEITON TELES DA SILVA                                                       18,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

 
PROFESSOR N2 SUPERIOR CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                   PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
PROFESSOR N2 SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                                  PONTUAÇÃO FINAL 

3384 / RENATO LIMA DE ARRUDA 29,00 

3711 / SUZANA LIMA DE CARVALHO E LIMA                                 27,00 

3257 / WELLITON FAUSTO FERREIRA DA SILVA                         26,00 

2849 / NILCELIA FERREIRA DE SOUSA                                         26,00 

3056 / DELMIRO FERREIRA NUNES                                              25,00 

 
PROFESSOR N2 SUPERIOR GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                               PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
 
PROFESSOR N2 SUPERIOR HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                               PONTUAÇÃO FINAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
PROFESSOR N2 SUPERIOR LETRAS 

INSCRIÇÃO/NOME                                                              PONTUAÇÃO FINAL 

2398 / LADY NARA DE OLIVEIRA BATISTA                                 30,00 

3783 / LUCIANE DE CASTRO ALVES 29,00 

2369 / ELMA GONÇALVES REGO                                                 25,00 

            
PROFESSOR N2 SUPERIOR MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO/NOME                                                               PONTUAÇÃO FINAL 
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

                                         
                              

PSICÓLOGO 
INSCRIÇÃO/NOME                                                                PONTUAÇÃO FINAL 
2406 / JAQUELINE SAYURI SUZUKI 39,00 

3003 / RAQUEL SECUNDE GONÇALVES 36,00 

2702 / KADILZA TAVARES VIEIRA 34,00 

3089 / LARISSA FIDELIS CAMARGO 32,00 

2681 / FILESMON PINTO NOLETO 31,00 

2717 / LUZIETA MARTINS AGUIAR 30,00 

3278 / LEIA MASCARENHAS DE ARAUJO CAMPOS 30,00 

2687 / ELIZETE REIS MARQUES 29,00 

3286 / DANIELLA DOS SANTOS PIRES 29,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 
3808 / ARACY ROCHA DE AGUIAR E SILVA 27,00 

2934 / TAILA MEDEIROS TERRA 27,00 

2887 / MARIA LúCIA SILVA ALVES 26,00 

2439 / TATIANE VIEIRA DE CARVALHO 26,00 

2688 / ROSIANE OLIVEIRA DA SILVA 25,00 

2426 / SÔNIA MARIA MOTA 25,00 

3276 / KAMILA PEREIRA DE LIMA 25,00 

2597 / LUCIANA ALVES SILVA 25,00 
 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 
INSCRIÇÃO/NOME                                                                 PONTUAÇÃO FINAL 
2483 / RODOLFO LIMA BARBARESCO 24,00 

2599 / UBIRATAN SANTOS ANDRADE 24,00 

2616 / SAYMON REYLON MIRANDA CRUZ 22,00 

2384 / CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES 22,00 

3584 / WALLAS DA LUZ MILHOMEM 21,00 

3300 / MAYKO MARQUES DE SOUZA 21,00 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
INSCRIÇÃO/NOME                                                                 PONTUAÇÃO FINAL 
3391 / MARINA MILHOME GOMES 22,00 
3114 / JULIANO APARECIDO DE OLIVEIRA MATOS 21,00 

2414 / SANDRA ALVES DIAS BECKMAN 20,00 

2601 / MARIA DE FATIMA SOUZA 20,00 

2820 / ROSILDA PEREIRA DOS SANTOS 20,00 

3601 / JESSICA DE OLIVEIRA SOUSA 20,00 

3604 / SIMONE SANTOS SOARES 19,00 

2608 / JACILENE RODRIGUES DOS SANTOS 19,00 

3005 / MARIA JOSÉ NOGUEIRA LOPES 19,00 

3414 / ALCIANGELA MARTINS DA SILVA 19,00 

2877 / ALECIENE LOPES SOUSA                                                       18,00 

2902 / PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA FERREIRA 18,00 

2716 / LUCIRENE DE SOUZA FERREIRA 18,00 

3410 / DANúBIA PEREIRA DE SOUSA 18,00 

2463 / RAIMARA DA SILVA SOARES 18,00 
   
 

VIGIA/ ADMINISTRAÇÃO 
INSCRIÇÃO/NOME                                                                 PONTUAÇÃO FINAL 
3136 / ITAMAR ALVES ASSUNÇÃO 24,00 

3183 / LELIS BRANCO DA SILVEIRA 23,00 

2923 / ARLINDO ALVES MORAIS 21,00 

3314 / MARCOS VYNYCYUS DE OLIVEIRA MATOS 21,00 

3277 / MERQUIDES DA SILVA MATOS 20,00 

2586 / JOAO MANOEL BARROS DE SOUSA 20,00 

3759 / CHRISTYANO RIBEIRO VELOSO 19,00 

2661 / ADOLFO NETO SOUZA DA SILVA 19,00 

2527 / RICARDO MARTINS PEREIRA 19,00 

3679 / VALMIR DE SOUZA NASCIMENTO 19,00 



                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 
3781 / ADãO DE PAIVA DE MOREIRA 18,00 

2960 / ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 18,00 

2957 / LUCIANO PEREIRA DA SILVA 18,00 

3269 / WENDERSON DA SILVEIRA E SILVA. 17,00 

3578 / FRANCINALDO FERREIRA LACERDA 17,00 

2696 / TERESINO XAVIER DOS SANTOS 17,00 

2748 / EZEQUIEL NERES DA CONCEIçãO 16,00 

3350 / PAULO ROBERTO DE SOUSA 16,00 

2540 / VALDERY PEREIRA DA COSTA 16,00 

3484 / EDMAR RODRIGUES ROCHA JUNIOR 16,00 

3780 / JOSÉ RODRIGUES BARROS 14,00 

3610 / KLEBER LUIZ BORGES LINO 13,00 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 
quatorze dias do mês de fevereiro de 2011. 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

 


